
Date cu caracter personal, prelucrate în conformitate cu prevederile Regulamentului UE 2016/679. 

Datele pot fi folosite doar în scopul pentru care au fost colectate/transferate. 

 

 
 

 
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 
 

HCA NR. 69/1/ 14.01.2026 
 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Ferdinand I”, întrunit în ședința din 14.01.2026, în 

conformitate cu: 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 OME nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor 

de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, art. 15, alin. (1); 

 OME nr. 5726/2024 privind aprobarea Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, art. 18, alin. (1) și (2);  

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se aprobă transferul elevului Bratu ...... la Școala Gimnazială ,,Ferdinand I”. 

Art. 2. Se aprobă modificările Proiectului Planului de școlarizare. 

Art. 3. Se aprobă Curriculumul la Decizia Elevului din Oferta Școlii (CDEOȘ) pentru anul școlar 2026-

2027. 

Art. 4. Se aprobă solicitarea formulată de Alex Guitar Studio privind accesul în sala de festivități. 

Art. 5. Se aprobă cererea de pensionare înaintată de doamna Marin Nicoleta. 

Art. 6. Se aprobă organizarea a două clase cu predare intensivă a limbii engleze, pentru anul școlar 

2026-2027. 

Art. 7. Se aprobă cererea doamnei Balș Alexandra privind desfășurarea activităților didactice în sistem 

online pentru copilul său, în baza recomandarilor medicale. 

 

 

 

 

 

 

Președinte CA,                                                                            Secretar CA, 

Prof. Neagu Nicoleta Mihaela                                                  Grigore- Filipache Maria-Mădălina  


